[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 18 мая 2016 г.

                               № 19
п.Унъюган

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Унъюган от 07.12.2015 № 52

«О передаче части полномочий муниципального

Образования сельское поселение Унъюган

муниципальному образованию Октябрьский район»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    руководствуясь  Уставом сельского поселения Унъюган, Совет депутатов сельского  поселения Унъюган решил:

1. Внести в приложение 2 решения Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 07.12.2015 № 52 «О передаче части полномочий муниципального образования сельское поселение Унъюган муниципальному образованию Октябрьский район»  следующие изменения.

1.1. В приложении 2   строку 2 таблицы исключить.

2. Решение вступает силу со дня подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 19 февраля 2016 года.

3. Решение обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации поселения в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

Глава сельского поселения Унъюган

В.И. Деркач